
UCHWAŁA NR 266/XXXV/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, które 
polegają na polegają na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 1.504,80 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym dotacje celowe przekazane gminie na 
zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 1.504,80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 29D0FFBB-02AD-494E-BFDC-EB44AC31F5C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 266/XXXV/2013 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Dział Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10.500,00 1.504,80 12.004,80
w tym dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

10.500,00 1.504,80 12.004,80

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 29D0FFBB-02AD-494E-BFDC-EB44AC31F5C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 266/XXXV/2013 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801  Oświata i wychowanie 8.041.392,60 1.504,80 8.042.897,40

 80104 Przedszkola 1.152.317,80 1.504,80 1.153.822,60
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: dotacje celowe przekazane gminie na 
zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.009,60 1.504,80 4.514,40

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 29D0FFBB-02AD-494E-BFDC-EB44AC31F5C7. Podpisany Strona 1




